関 係 各 位 様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年６月吉日
主催　　キュー・アンド・シー塾事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　梅津淳一
持ち帰り弁当
[bookmark: _GoBack]気を付けたいポイント！！

◆キュー・アンド・シー塾　Web無料セミナー開催のご案内◆

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、新型コロナウイルスの感染拡大から、外出自粛の動きが強まったことにより、持ち帰り（テイクアウト）や宅配（デリバリー）に取り組む飲食店が増えています。
今の営業許可で大丈夫？
お家でご家族と一緒に食べる際、アレルギーのお子様がいたら？
賞味期限は大丈夫？
生ものは提供していいの？
などなど、心配事が尽きません。
そんな中、弊社では、ZOOMを使用しての無料セミナーを開催することとし、持ち帰り弁当に対する気を付けたいポイントについて解説させていただきます。また、ZOOM開催中に受けましたご質問につきましては、配信中やセミナー後に回答させていただきたいと思います。
お忙しい中、誠に恐縮ですが、皆様のご参加を心よりお待ち申しております。
謹白
記
１．日時	令和２年6月24日　１5：00～15：４５
２．場所	ZOOMにて開催
	（お申し込み後、ミーティングIDやパスワードをご連絡いたします）

３．募集人数　　５０名
（対象者：　飲食店関係の方）
４．申込期限	令和２年6月22日（月）
５．受講料	無料
６．連絡先	株式会社 キュー・アンド・シー　　担当：トータルサポートグループ
札幌市豊平区月寒東２条16丁目１－７　TEL(011)850-2530   FAX(011)850-2535

	開場・受付開始
	15：00～

	講義開始
	15：15～

	持ち帰り弁当　気を付けたいポイント
　㈱キュー・アンド・シー　　担当者　　丹羽　章之

	終了の挨拶
	～15：45

（メール送信先）　株式会社キュー・アンド・シー　宛　haccp@qandc-lab.com
（ＦＡＸ送信先）　株式会社キュー・アンド・シー　宛　　FAX(011)850-2535
キュー・アンド・シー塾　無料セミナー

参加申込書
　下記の様式に会社名・住所・電話番号及び参加者氏名等をご記入の上、FAX又はメールにて
　お申し込みください。（申込期限　令和2年6月22日月曜日17:00まで）

■参加申込日　　　　　　　　年　　月　　日
	会社名/団体名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	御　　住　　所
	〒

	TEL

	FAX

	参 加 者 御 氏 名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	所属部署

	メールアドレス

	参 加 者 御 氏 名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	所属部署

	メールアドレス

	質問などございましたら、ご記入願います。

※このFAXやメールなどで知り得たお客様情報につきましては、弊社の業務以外では使用いたしません。
◆　お申し込みについて
＊お申し込み企業が多数の場合、人数調整をさせていただく場合がございますので、
　ご了承願います。
◆　ご準備いただきたい環境について
　＊ネットワーク環境があるパソコンなど　Windows10以上を推奨
◆　セミナー会場
　＊お申し込み後、ZOOMのミーティングIDとパスワードを配信させていただきます。

※お願い事項など
　セミナー開催におきまして、パソコンの設定により、うまく接続や機能できなかった場合など、責任を負いかねますので、ご了承ください。後ほど、参加者には録画を配信させていただくなどのフォローをさせていただく予定ではあります。